

PHS-Engineering ApS

Harboesvej 1
3100 Hornbæk
CVR-nr. 37 13 19 03

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
31. maj 2019.



Per Harry Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PHS-Engineering ApS
Harboesvej 1
3100 Hornbæk

Telefon: 49704204

CVR-nr.: 37 13 19 03

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Harry Svendsen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at rådgive og vejlede om ingeniørarbejde inden for byggeri og anlægsarbejder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.564.130 kr. mod 1.275.791 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.160 kr. mod 136.544 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning	1.564.130	1.275.791
Andre driftsindtægter	0	3.111
Andre eksterne omkostninger	<u>-137.161</u>	<u>-152.538</u>
Bruttoresultat	1.426.969	1.126.364
1 Personaleomkostninger	<u>-1.329.100</u>	<u>-965.352</u>
Resultat før finansielle poster	97.869	161.012
Andre finansielle indtægter	14.582	14.120
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.779</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	110.672	175.132
2 Skat af årets resultat	<u>-28.512</u>	<u>-38.588</u>
Årets resultat	82.160	136.544
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	<u>82.160</u>	<u>36.544</u>
Disponeret i alt	82.160	136.544
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>100.000</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.399	218.313
	Andre tilgodehavender	113.585	0
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	154.613
	Tilgodehavender i alt	<u>282.984</u>	<u>372.926</u>
	Likvide beholdninger	<u>171.712</u>	<u>71.185</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>454.696</u>	<u>444.111</u>
	Aktiver i alt	<u>454.696</u>	<u>444.111</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	122.319	40.159
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	Egenkapital i alt	<u>172.319</u>	<u>190.159</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.095	0
	Selskabsskat	28.512	38.588
	Anden gæld	251.770	215.364
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>282.377</u>	<u>253.952</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>282.377</u>	<u>253.952</u>
	Passiver i alt	<u>454.696</u>	<u>444.111</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	3.615	0	53.615
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>36.544</u>	<u>100.000</u>	<u>136.544</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	40.159	100.000	190.159
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>82.160</u>	<u>0</u>	<u>82.160</u>
	<u>50.000</u>	<u>122.319</u>	<u>0</u>	<u>172.319</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.240.864	878.247
Pensioner	0	6.000
Andre omkostninger til social sikring	5.220	4.150
Personalemkostninger i øvrigt	83.016	76.955
	<u>1.329.100</u>	<u>965.352</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>28.512</u>	<u>38.588</u>
	<u>28.512</u>	<u>38.588</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	154.613
		0
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.